
 

Zarządzenie Nr 348/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 12 listopada 2015 r. 

 

 

 

w sprawie: cofnięcia pełnomocnictwa udzielonego  przez Wójta Gminy Czerwonak Panu 

Piotrowi Jakubczakowi i Panu Pawłowi Taberskiemu   

 

 

Na podstawie art. 101 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (t.j. Dz.U. z 2014 

r. , poz. 121 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Cofam pełnomocnictwo i upoważnienia udzielone Panu Piotrowi Jakubczakowi  

następującymi dokumentami : 

1) Upoważnienie nr WO.2326-42/10 z dnia 29 listopada 2010 r. w sprawie kierowania 

pojazdami służbowymi, 

2) Upoważnienie nr WO.2632.2.2012 z dnia 9 października 2012 r. w sprawie kierowania 

pojazdami służbowymi, 

3) Upoważnienie nr WO.0052.1.2015 z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie uprawnienia 

do nakładania grzywien w drodze mandatu, 

4) Upoważnienie nr WO.2632.8.2015 z dnia 17 kwietnia 2015 r. w sprawie kierowania 

pojazdami służbowymi, 

5) Upoważnienie nr WO.077.34.2015 z dnia 3 sierpnia 2015 r. w sprawie kontroli 

przestrzegania i stosowania przepisów o ochronie danych osobowych, 

6) Zarządzenie  nr 145/2015 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 27 kwietnia 2015 r. w 

sprawie składania oświadczeń woli w zakresie zaciągania zobowiązań do kwoty 2000 

euro w imieniu wójta Gminy Czerwonak realizowanych przez Straż Gminną. 

§ 2.  Cofam pełnomocnictwo i upoważnienia udzielone Panu Pawłowi Taberskiemu  

następującymi dokumentami : 

 

1) Upoważnienie nr WO.2326-49/10 z dnia 29 listopada 2010 r. w sprawie kierowania 

pojazdami służbowymi, 

2) Upoważnienie nr WO.2632.13.2012 z dnia 9 października 2012 r. w sprawie 

kierowania pojazdami służbowymi, 

3) Upoważnienie nr WO.0052.2.2015 z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie uprawnienia 

do nakładania grzywien w drodze mandatu, 

4) Upoważnienie nr WO.2632.17.2015 z dnia 17 kwietnia 2015 r. w sprawie kierowania 

pojazdami służbowymi, 

5) Upoważnienie nr WO.077.35.2015 z dnia 3 sierpnia 2015 r. w sprawie kontroli 

przestrzegania i stosowania przepisów o ochronie danych osobowych, 

6) Zarządzenie  nr 146/2015 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 27 kwietnia 2015 r. w 

sprawie składania oświadczeń woli w zakresie zaciągania zobowiązań do kwoty 2000 

euro w imieniu wójta Gminy Czerwonak realizowanych przez Straż Gminną. 

 

§ 3.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 


